
 
Република Србија 

ОПШТИНСКАУПРАВА  

Пожега 

Број: 404-3-52/2018 

Датум: 20.08.2018.године  

П О Ж Е Г А 

 

ПРЕДМЕТ: Питања и одговори везани за јавну набавку 1.1.30/2018– Набавка 

намештаја и опреме за потребе ПУ „Олга Јовичић – Рита“ Пожега. 

 

Потенцијални понуђач тражио је следеће информације и појашњења конкурсне 

документације дана 17. августа 2018. године у  10:06 часова путем маила. 

ПРЕДМЕТ: Захтев за додатним информацијама и појашњењем конкурсне 

документације бр. 1.1.30/2018 
 

  ПИТАЊЕ бр. 2  
Uvidom u konkursnu dokumentaciju za nabavku namestaja i opreme za potrebe PU Olaga Jovicic - 
Rita, Pozega, JNMV br.1.1.30/2018,  postavljamo sledece pitanja 
 
red.br. 1 - tembalo duboko 17,5 cm, inoks - da li je prihvatljivo ponuditi tembalo duboko precnika u 
rasponu od 16-17,5 cm inoks ? 
 
red.br. 2 - kasika - na koju kasiku mislite, da li je supena ili desertna, odnosno decija ? 
 
red.br.6 - tembalo 14cm plitko inoks - da li je prihvatljivo ponuditi tembalo plitko precnika u rasponu od 
13-14 cm, inoks ? 
 
red.br. 7 - kutlaca 0.25 lit - da li je prihvatljivo ponuditi kutlacu zapremine u rasponu 0.2-0.25 lit? 
 
red.br. 8 - kutlaca 1 lit - niste naveli kolicinu ? 
 
red.br. 10 - tanjir plitki 23 cm , inoks - da li je prihvatljivo ponuditi tanjir plitki precnika u rasponu od 22-
23 cm, inoks ? 
 
red.br. 13 - termos kutija - nije jasno na kakvu kutiju mislite?  Molim Vas za pojasnjenje, od kog je 
materijala kutija, kojih dimenzija .  

  ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ бр. 2  
 

Odgovori na pitanja pod r.br. 1,6,7. i 10 su da, prihvatljivo je. 
 
Pitanje r.br. 2 - misli se na supenu kašiku 
 
Pitanje r.br.8 - kutlača od 1 l, 2 komada 
 
Pitanje r.br 13 -   Термос кутија за пренос хране.Израђена од кисело отпорног 
прохрома.Стандардних димензија:305х385х665. у коју стаје 5.плехова :40х340х570. Изолација 
касете стиропор ,10-20mm. Арматура и носачи од прохрома. 

 

http://red.br/
http://red.br/
http://red.br/
http://red.br/
http://red.br/
http://red.br/
http://r.br/
http://r.br/
http://r.br/

